
 

CITTÀ DI ARONA 
Provincia di Novara 

------------------ 

Originale 
 

Settore SERVIZI PER IL TERRITORIO 
Servizio LL.PP. 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
Determinazione n. 548 / 2021                 
 
OGGETTO: Selezione pubblica per soli esami - per la copertura di n.1 posto di Istruttore 

Amministrativo Contabile - a tempo indeterminato e parziale (30 ore settimanali) 
Categoria giuridica C posizione economica C1.           

 
  

 
IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 

 
 

Premesso che con determinazione dirigenziale n° 409/2021 veniva indetta la selezione pubblica per soli esami per 
la copertura di n. 1 posto di Istruttore Amministrativo contabile a tempo indeterminato e parziale (30 ore 
settimanali) per il Settore 2°;  
 
Preso atto che al bando di selezione è stata data idonea pubblicità, nelle forme previste dalla normativa vigente; 
Richiamato il Regolamento interno sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione della G.C. 
n° 123 del 26 giugno 2003, così come successivamente integrato e modificato; 
 
Dato atto che con Determinazione Dirigenziale n.503/2021 sono stati ammessi n.22 candidati   alla prova scritta 
programmata in data 23.11.2021 della selezione pubblica in oggetto; 
 
Visto che la Commissione Giudicatrice ha provveduto ad esaminare in data 23.11.2021 le prove scritte dei n.6 
candidati presenti; 
 

DETERMINA 
 
 
Che dall’esame delle prove scritte della selezione pubblica per soli esami per la copertura di n. 1 posto di Istruttore 
Amministrativo contabile a tempo indeterminato e parziale (30 ore settimanali) per il Settore 2° tenutasi in data 
23.11.2021, il risultato è il seguente: 

- nessun candidato ammesso alla prova orale. 
 
Di prendere atto pertanto che risulta conclusa la procedura concorsuale. 
 
ARONA, li  24/11/2021 

 
Responsabile del procedimento: Ing. Mauro Marchisio 
Il Responsabile dell’istruttoria: Rag. A. Mancuso 
Elaborazione dati: Rag. A. Mancuso 

              Il Dirigente 
FIRMATO DIGITALMENTE 
     Ing. Mauro Marchisio 


